
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 82/2018 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 4 października 2018 r. 

 
 

w sprawie formy przekazywania do Burmistrza sprawozdań budżetowych przez 
kierowników miejskich jednostek budżetowych 

 
 

           Na podstawie § 2 pkt 3 i § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 
  9 stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej  (Dz. U. z 2018 r. poz. 109 i 1395) 

zarządza się, co następuje: 
 

    
     § 1. Kierownicy miejskich jednostek budżetowych przekazują Burmistrzowi Białogardu 
sprawozdania budżetowe, o których mowa w § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju 
 i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej, w formie 
pisemnej oraz w formie dokumentu elektronicznego *.xml. 
 
     § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


